

Lønsbo Holding ApS

Broager 7
2600 Glostrup

CVR-nr. 37933562

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 10. februar 2026

Mogens Lønsbo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletalsoversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	19
Aktiver	20
Passiver	21
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

Selskabsoplysninger

Selskab

Lønsbo Holding ApS
Broager 7
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37933562

Direktion

Mogens Lønsbo Sørensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt, koncern

	Koncern 2025	Koncern 2024	Koncern 2023	Koncern 2022/23
	t.DKK	t.DKK	t.DKK	t.DKK
Hovedtal			(6 mdr.)	
Resultatopgørelse				
Bruttofortjeneste	55.426	62.224	36.481	49.930
Resultat af primær drift	6.846	11.263	4.219	1.207
Finansielle poster, netto	-539	-707	-356	-494
Årets resultat	4.902	8.220	3.008	542
Balance				
Balancesum	30.154	42.257	37.745	40.646
Egenkapital	16.894	15.112	6.892	3.884
Pengestrømme				
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	11.131	9.573	-6.472	5.433
Pengestrømme fra investeringsaktiviteten	-2.014	-313	36	-4.505
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	-3.138	-1.009	-126	-1.194
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-9.009	3.261	6.012	-150
Årets pengestrømme i alt	108	12.521	-424	778
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	58	66	86	86
Nøgletal				
Afkastningsgrad (%)	22,7%	26,7%	11,2%	3,0%
Soliditetsgrad (%)	56,0%	35,8%	18,3%	9,6%
Forrentning af egenkapital (%)	30,6%	74,7%	83,5%	25,8%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis. Koncernen har ændret regnskabsår fra og med regnskabsåret 2023. Tallene for 2023 indeholder kun 6 måneder, mens de øvrige år indeholder 12 måneder.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Koncernen:

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i VVS-arbejder indenfor bygge og anlæg i såvel den private som i den offentlige sektor. Dette forgår primært i form af hoved- og delentrepriser på de enkelte opgaver. Herudover påtager selskabet sig arbejde efter regning for private og erhvervsdrivende m.fl.

Moderselskabet:

Lønsbo Holding ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier i tilknyttede virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af koncernens aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.901.867 mod DKK 8.219.533 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK. 16.893.518, mens soliditetsgraden udgjorde 56% mod 36% sidste år.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatet af modervirksomhedens aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 358.199 mod DKK -19.978 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 354.184.

Koncernens udmeldte forventninger til regnskabsåret er blevet realiseret.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et positivt resultat før skat på 1-3 mio. kr. for indeværende regnskabsår.

Miljøforhold

Selskabets miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen af aktiviteterne, herunder at nedsætte energiforbrug ved produktionen, reducere affaldsmængden gennem genbrug samt at minimere støj ved aktiviteterne. Det er i årets løb lykkedes at nedsætte selskabets samlede energiforbrug i forhold til sidste år.

Det er endvidere vigtigt at passe på vores miljø. Derfor reinvesterede selskabet i april 2023 i RECS-certifikat, som sikrer, at selskabets elforbrug for året bliver dækket af 100 % grøn energi fra vindmøller.

Arbejdsmiljø er herudover et fokusområde for koncernen. Koncernen er certificeret indenfor DS/ISO 45001 (arbejds-miljø).

Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer består primært af koncernens medarbejdere. Medarbejderne bidrager løbende til koncernens indtjening i de kommende år. Koncernens ledende medarbejdere har mange års erfaring indenfor branchen og bidrager med stor indsigt til at arbejdet foregår på en sikker måde både for medarbejdere og omgivelser.

Ledelsesberetning, fortsat

Finansielle risici

Koncernen er ikke udsat for særlige risici udover almindelige driftsmæssige og finansielle risici.

Kreditrisici

Koncernens kundesammensætning og -fordringer er ikke koncentreret på enkelte store kunder. Dermed er koncernen ikke udsat for kreditrisici udover almindelige forekomne tabsrisici.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i koncernregnskabet og årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal		Beregning
Afkastningsgrad	=	Resultat af primær drift * 100/Aktiver i alt
Soliditetsgrad	=	Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	=	Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse

	Note	Koncern 2025	Koncern 2024	Moder 2025	Moder 2024
		DKK	DKK	DKK	DKK
Bruttofortjeneste		55.425.618	62.223.550	-26.750	-21.236
Personaleomkostninger	1	-46.559.806	-48.855.973	0	0
Indtjeningsbidrag		8.865.812	13.367.577	-26.750	-21.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.019.903	-2.104.564	0	0
Resultat af primær drift		6.845.909	11.263.013	-26.750	-21.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	375.000	0
Finansielle indtægter		107.254	278.618	12	13
Finansielle omkostninger	3	-646.588	-985.739	-2.013	-4.391
Resultat før skat		6.306.575	10.555.892	346.249	-25.614
Skat af årets resultat	4	-1.404.708	-2.336.359	11.950	5.636
Årets resultat		4.901.867	8.219.533	358.199	-19.978
Resultatdisponering	5				

Aktiver

	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Note	31-12-2025	31-12-2024	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.367.721	3.593.242	0	0
Materielle anlægsaktiver	4.367.721	3.593.242	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	375.000	375.000
Deposita	492.377	480.545	0	0
Finansielle anlægsaktiver	492.377	480.545	375.000	375.000
Anlægsaktiver	4.860.098	4.073.787	375.000	375.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.342.537	23.593.205	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.373.267	712.344	0	0
Andre tilgodehavender	241.187	180.850	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.089	0	92.089	817.636
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	1.557.172	0
Periodeafgrænsningsposter	206.024	799.753	0	0
Tilgodehavender	12.255.104	25.286.152	1.649.261	817.636
Likvide beholdninger	13.039.269	12.896.847	1	91
Omsætningsaktiver	25.294.373	38.182.999	1.649.262	817.727
Aktiver i alt	30.154.471	42.256.786	2.024.262	1.192.727

Passiver

	Note	Koncern 31-12-2025 DKK	Koncern 31-12-2024 DKK	Moder 31-12-2025 DKK	Moder 31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital	10	50.000	50.000	50.000	50.000
Overført resultat		12.614.934	10.703.166	304.184	-54.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	237.000	0	237.000
Minoritetsinteresser		4.228.584	4.121.772	0	0
Egenkapital		16.893.518	15.111.938	354.184	232.985
Hensættelser til udskudt skat	4	203.307	343.821	0	0
Hensatte forpligtelser		203.307	343.821	0	0
Anden gæld		3.384.203	9.272.965	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	3.384.203	9.272.965	0	0
Gæld til kreditinstitutter		55.880	21.681	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	1.303.877	7.700.000	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.636.576	4.483.656	10.063	10.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	1.631.675	812.000
Selskabsskat	4	0	1.224.823	0	0
Anden gæld		2.677.110	4.097.902	28.340	137.679
Kortfristede gældsforpligtelser		9.673.443	17.528.062	1.670.078	959.742
Gældsforpligtelser		13.057.646	26.801.027	1.670.078	959.742
Passiver i alt		30.154.471	42.256.786	2.024.262	1.192.727
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12				
Eventualaktiver	13				
Eventualforpligtelser	14				
Kontraktlige forpligtelser	15				
Nærtstående parter	16				
Koncernforhold	17				

Egenkapitalopgørelse, moder

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	202.963	0	252.963
Overført via resultatdisponeringen		-256.978	237.000	-19.978
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	-54.015	237.000	232.985
Udbetalt udbytte		0	-237.000	-237.000
Overført via resultatdisponeringen		358.199	0	358.199
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	304.184	0	354.184

Egenkapitalopgørelse, koncern

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	Minoritets- interesser	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	4.832.051	0	2.010.354	6.892.405
Overført via resultatdisponeringen		5.871.115	237.000	2.111.418	8.219.533
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	10.703.166	237.000	4.121.772	15.111.938
Kapitalnedsættelser	0	-1.760.432		-997.855	-2.758.287
Udbetalt udbytte		0	-237.000	-125.000	-362.000
Overført via resultatdisponeringen		3.672.200	0	1.229.667	4.901.867
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	12.614.934	0	4.228.584	16.893.518

Pengestrømsopgørelse

	Note	Koncern 2025	Koncern 2024
Årets resultat		4.901.867	8.219.533
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		2.019.903	2.104.564
Reguleringer	18	1.151.702	2.586.684
Ændring i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.250.668	4.957.854
Ændring i gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser		1.152.920	-8.620.971
Ændringer i anden driftskapital		-8.944.446	799.342
Pengestrømme fra primær drift		14.532.614	10.047.006
Renteindbetalinger og lignende		107.254	278.605
Renteudbetalinger og lignende		-646.588	-985.739
Betalt/refunderet selskabsskat		-2.862.134	233.556
Pengestrømme fra driftsaktivitet		11.131.146	9.573.428
Køb af materielle anlægsaktiver		-3.138.042	-1.008.957
Salg af materielle anlægsaktiver		1.136.000	707.500
Køb af finansielle anlægsaktiver		-11.832	-11.538
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-2.013.874	-312.995
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		0	3.260.922
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		-5.888.762	0
Kontant kapitalnedsættelse		-2.758.287	0
Betalt udbytte		-362.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-9.009.049	3.260.922
Årets ændring i likvider		108.223	12.521.355
Likvider pr. 1. januar 2025		12.875.166	353.811
Likvider pr. 31. december 2025		12.983.389	12.875.166
Likvider pr. 31. december 2025 kan specificeres således:			
Likvide beholdninger		13.039.269	12.896.847
Kreditinstitutter i øvrigt (kortfristet)		-55.880	-21.681
Likvider pr. 31. december 2025		12.983.389	12.875.166

Noter

1. Personalemkostninger

	Koncern 2025	Koncern 2024	Moder 2025	Moder 2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Gager og lønninger	41.677.746	43.860.772	0	0
Pensioner	4.483.741	4.495.378	0	0
Andre omkostninger til social sikring	398.319	499.823	0	0
I alt	46.559.806	48.855.973	0	0
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	58	66	0	0

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlæggelse af direktionen ikke oplyst.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	Koncern 2025	Koncern 2024
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.019.903	2.104.564
I alt	2.019.903	2.104.564

Noter, fortsat

3. Finansielle omkostninger

	Koncern 2025	Koncern 2024	Moder 2025	Moder 2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	646.588	985.739	2.013	4.391
I alt	646.588	985.739	2.013	4.391

4. Skat af årets resultat

	Koncern 2025	Koncern 2024	Moder 2025	Moder 2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skat af årets resultat:				
Skat af årets resultat	1.545.222	2.042.459	-11.950	-5.635
Udskudt skat, regulering	-140.514	299.536	0	0
Skat af årets resultat	1.404.708	2.341.995	-11.950	-5.635
Udskudt skat:				
Skyldig pr. 1. januar 2025	343.821	44.285	0	0
Skat af årets resultat	-140.514	299.536	0	0
Skyldig pr. 31. december 2025	203.307	343.821	0	0
Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:				
Materielle anlægsaktiver	186.582	198.540	0	0
Finansielle aktiver og omsætningsaktiver	16.725	145.281	0	0
Underskud til fremførsel	-23.423	0	-23.423	-29.048
Nedskrivning til nettorealiseringsværdi	23.423	0	23.423	29.048
Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)	203.307	343.821	0	0
Skyldig selskabsskat:				
Skyldig pr. 1. januar 2025	1.230.459	-1.045.556	-817.636	-1.555.086
Betalt vedrørende tidligere år	-42.770	1.045.556	2.005.325	0
Skat af årets resultat	1.545.222	2.042.459	-11.950	-5.635
Sambeskatningsbidrag			1.557.172	1.555.085
Betalt acontoskat	-2.825.000	-812.000	-2.825.000	-812.000
Skyldig pr. 31. december 2025	-92.089	1.230.459	-92.089	-817.636
Sambeskatningsbidrag			-1.557.172	-1.555.085

Noter, fortsat

5. Resultatdisponering

	Koncern	Koncern	Moder	Moder
	2025	2024	2025	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	237.000	0	237.000
Overført til minoritetsandele	1.229.667	2.111.418	0	0
Overført til overført resultat	3.672.200	5.871.115	358.199	-256.978
Årets resultat	4.901.867	8.219.533	358.199	-19.978

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver, koncern

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	Koncern 2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	4.644.008	4.644.008	5.889.694
Tilgang i året	3.138.042	3.138.042	1.008.957
Afgang i året	-3.708.125	-3.708.125	-2.254.643
Kostpris pr. 31. december 2025	4.073.925	4.073.925	4.644.008
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-1.050.766	-1.050.766	-950.141
Årets afskrivninger	-2.019.903	-2.019.903	-2.104.564
Af- og nedskrivninger, afgang i året	3.364.465	3.364.465	2.003.939
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	293.796	293.796	-1.050.766
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	4.367.721	4.367.721	3.593.242
Salgspris, afgang	1.136.000	1.136.000	707.500
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-343.660	-343.660	-250.704
Fortjeneste/tab ved afhændelse	792.340	792.340	456.796

Noter, fortsat

7.1. Finansielle anlægsaktiver, koncern

	Deposita	I alt	Koncern 2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	480.545	480.545	469.007
Tilgang i året	11.832	11.832	11.538
Kostpris pr. 31. december 2025	492.377	492.377	480.545
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	492.377	492.377	480.545

7.2. Finansielle anlægsaktiver, moder

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	Moder 2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	375.000	375.000	375.000
Kostpris pr. 31. december 2025	375.000	375.000	375.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	375.000	375.000	375.000

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport Årets resul- tat	Egenkapital
			DKK	DKK
Christoffersen & Knudsen A/S	75%	500.000	4.918.668	16.914.334

Noter, fortsat

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	Koncern 2025 DKK	Koncern 2024 DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	97.580.076	187.274.441
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-96.510.686	-194.262.097
I alt	1.069.390	-6.987.656
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	2.373.267	712.344
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.303.877	-7.700.000
I alt	1.069.390	-6.987.656

Noter, fortsat

10. Virksomhedskapital

	Moder 2025	Moder 2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
I alt	50.000	50.000

Anpartskapitalen består pr. 31. december 2025 af 50.000 stk. anparter á DKK 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

11. Langfristede forpligtelser

	Koncern 31-12-2025	Koncern 31-12-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	3.384.203	9.272.965
I alt	3.384.203	9.272.965
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	3.384.203	3.021.927
I alt	3.384.203	3.021.927

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser, koncern

	Koncern 2025
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK
Koncernen har via forsikringsselskaber stillet arbejds- og betalingsgarantier vedrørende afsluttede og igangværende arbejder på sædvanlige vilkår. Den samlede garantiramme udgør 70 mio. kr., hvoraf der er udnyttet ca. 39,6 mio. kr.	39.600.000
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	3.000.000

Noter, fortsat

13.1. Eventualaktiver, koncern

Koncernen har anlagt erstatningssag mod en kunde, med krav om erstatning for tabt dækningsbidrag for 2,3 mio. kr. med tillæg af procesrenter. Sagen er i december måned 2025 vundet i byretten, men er efterfølgende blevet anket til landsretten. Det er på nuværende tidspunkt ledelsens forventning, at ankesagen vindes og at koncernen modtager erstatningsbeløbet.

Noter, fortsat

13.2. Eventualaktiver, moder

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar

23.423

14. Eventualforpligtelser

Lønsbo Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, fortsat

15. Kontraktlige forpligtelser

	Koncern 2025	Koncern 2024
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Der er 6 måneders opsigelse fra både udlejer og lejers side, svarende til ca. kr.	495.000	486.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	495.000	486.000

16. Nærtstående parter

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 6 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter, fortsat

17. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

Lønsbo Holding ApS, Glostrup

Noter, fortsat

18. Reguleringer, koncern

	Koncern 2025	Koncern 2024
	DKK	DKK
Avance/tab ved salg af anlægsaktiver	-792.340	-456.796
Andre finansielle indtægter	-107.254	-278.618
Øvrige finansielle omkostninger	646.588	985.739
Skat af årets resultat	1.404.708	2.336.359
I alt	1.151.702	2.586.684